
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  30-11-2021
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2021-11-30AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO
INICIAL

HABILITACIONES BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A HASIERAKO
AURREKONTUA

BIDERAKETAK BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

1 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                 
                                                                       
    ZUZENEKO ZERGAK                                                    

2 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                               
                                                                       
    ZEHARKAKO ZERGAK                                                   

3 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                           
                                                                       
    TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                          

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                           
                                                                       
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                           

5 - INGRESOS PATRIMONIALES                                             
                                                                       
    ONDAREKO DIRU SARRERAK                                             

6 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                  
                                                                       
    INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                    

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                           
                                                                       
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                               

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                
                                                                       
    FINANTZA AKTIBOAK                                                  

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                                
                                                                       
    FINANTZA PASIBOAK                                                  

TOTAL INGRESOS                                                         
                                                                       
SARRERAK GUZTIRA                                                       

                  
  1080.636.660,00 

                  

                  
  1172.166.568,00 

                  

                  
    10.914.822,00 

                  

                  
    71.012.920,00 

                  

                  
       409.210,00 

                  

                  
       531.000,00 

                  

                  
    10.413.780,00 

                  

                  
    16.998.090,00 

                  

                  
   106.821.330,00 

                  

                  
  2469.904.380,00 
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     4.122.185,77 

                  

                  
                  
                  

                  
     4.122.185,77 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       715.170,98 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       550.897,14 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
     1.266.068,12 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
  1080.636.660,00 

                  

                  
  1172.166.568,00 

                  

                  
    10.914.822,00 

                  

                  
    73.070.372,14 

                  

                  
       409.210,00 

                  

                  
       531.000,00 

                  

                  
    10.841.414,88 

                  

                  
    34.876.132,17 

                  

                  
   106.821.330,00 

                  

                  
  2490.267.509,19 

                  


